263 

JOSE JANINI 

21. Expleta benedictione dicat Dominus uobiscum, et Benedicamus domi
no. Post hec confirmantibus animum illius bonis sermonibus, in fide, spe et 
karitate, et ualefacientes dimittant illum his quibus comissum est, ut curam 
illius habeant, dicente sacerdote hanc orationem : 
22. Commendamus tibi domine ... - Ri 1811. 
23 . Alia benedictio. / Benedictio dei patris et filii et spiritus [f. 39] 
sancti descendat et maneat super te, et angelus domini bonus custodiat te. 
Amen. Cf. MARTÈNE, I, 335. 
24. Si uero causa exigit, nullatenus neglegatur, sed confirment karitatem 
circa infirmum, et sic fiat illi per VII. dies. Si uero proximus fuerit uicinus 
morti, kanatur pro eo cotidie hec missa. 
25 . Offit. Circumdaderunt me. 
26. Oratio . Omnipotens sempiteme deus conseruator animarum ... - U 
149'0. 
2 7. Lectio Ysaye prophete. In die bus illis. Loquutus est Y saias propheta 
dicens. Querite dominum dum inuenire potest ... 
28. R. Miserere mei deus. V. Misit de celo. Alleluia. Exaudi deus. Si autem 
non fuerit tempus canendi Alleluia, dicatur / hic Tractus. [f. 39v] 
Domine secundum peccata nostra. 
29. Secundum Matheum. In illo tempore. Respiciens dominus Ihesus dis
cipulos suos dicit. Habere fidem dei... 
30. Of. Miserere michi domine. 
31. Sacra. Adesto domine supplicationibus ... - U 1491. 
32. Prephatio . V+D aeteme deus. Qui egritudines ... - U 1492. 
33. Infra actionem . Hanc igitur oblationem ... - U 1493 . 
34. Co. Redime me deus Israhel. 
35. Post co. Gratias tibi agimus domine multiplicibus ... - U 1494. 
36. Dum uero infirmus uisus fuerit uicinus morti, oportet conuenire om
nes et dicant. VII. penitentiales psalmos cum hec letania et his orationibus: 

[K]irrieleison. ili. 
[X]peleison. ili. 
(K]irrieleison. ili. 
[X]pe audi nos. 
[P]ater de celis deus, miserere illi. 
[F]ilius redemptor mundi deus, miserere illi. 
Require item supra. 
[E]t ueniat super nos. [S]aluum fac seruum tuum. [E]sto ei domine 

tur. [M]itte ei domine auxilium de sancto. [N]ichil proficiat inimicus. 
37. Omnipotens sempiteme deus conseruatur animarum. Require retro . 
38. [M]igranti in tuo nomine ... - Ri 1826. 
39. Alia. Inclina quesumus domine aurem tuam ... - U 1540. 
40. Alia. Misericordiam tuam domine sancte .. . - U 1531 
41./ (T]emeritatis quidem est ... - U 15 70. (f. 41] 
42. Et tandiu protrahenda est oratio, donec anima a corpore egrediatur. 
Si uero moras fecerit in egrediendo, et hora non permiserit, uel certe corpo
ralis necessitas /exegerit, ut illic omnes non possint manere, eligant [f. 4lv] 
quoscumque uoluerint, qui circa eum stent, et sollicite egressum illius psal
mis et orationibus omnipotenti deo commendent. 
43 . In hora autem exitus sui dicatur ab omnibus. Credo in unum deum. 
Deinde sequitur. R. Subuenite sancti dei. V. Suscipiat te Christus. Pater nos-
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ter. C(om)pl(eturi)a. Requiem etemam. In memoria eterna. Ne tradas bestiis 
animas. Non intres in iudicio. Anima eius in bonís dei meretur. A portis in
ferí. 
44. Oratio. Proficiscere anima de hoc mundo ... - U 1500. 
45. Alia./ Libera domine animam serui tui... - U 1501. 
46. Alia. Partem beate resurrectionis ... U 1529. [f. 42v] 
47. Alia. Tibi domine commendamus animam famuli tui. - U 1530. 
48. /tem alia. Omnipotens sempiteme deus qui humano corpori ... - U 
1532; 
49. Alia. Diri uulneris nouitate ... - U 1533. [f. 43] 
50. Alia. Suscipe domine animam serui tui reuertentem ... - U 1534. 
51. Alia. Pio recordationis affectu ... - U 1535. [f. 43v] 
52. Alia. Suscipe domine animam serui tui quam de ergastulo ... - U 1537. 
53. Alia. Deus cui omnia uiuunt ... et quidquid uitiorum fallente diabolo 
con[ ... 
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NOTA I RESSENYES BIBLIOGRÀFIQUES